Omura Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 518/2025
IND

Fls: N°

Proc. No 5 110\2.0 5

"Dispõe sobre: Reforma em escadão público, localizado na Rua Anita Garibaldi,
interligação com Rua Levi Gonçalves de Oliveira - Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente, o estudo da possibilidade da realização da
reforma em escadão público, localizado na Rua Anita Garibaldi, interligação com Rua
Levi Gonçalves de Oliveira — Parque Imperial — neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de março de 2025.

111=13ride B

MEW
Fir=

LEVI G ÇA S DE OLIVEIRA NETO
Vereador— 1° Secretario

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que este vereador é procurado
constantemente por moradores próximos e pedestres que utilizam o local, estes
solicitaram pela possibilidade da realização da benfeitoria. Escadão possui inúmeras
imperfeições, tais como, degraus deteriorados, pintura degradada, parte de corrimões
inexistente ou faltando componentes. Reforma melhoraria a utilização do mesmo,
garantindo mais segurança para pedestres e moradores.

c."

liT
 6

29
00

0
M

IT
 V

OZ
-V

al-
LI

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - Sr I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br